Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 268/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o edital nº 119/2009-PRH e os
protocolados sob nos 7508/2009-PRO, 17262/2009-DPE, 17267/2009-DPE, 17372/2009-
DPE, 17404/2009-DPE, 17405/2009-DPE, 17407/2009-DPE, 17408/2009-DPE,
17409/2009-DPE, 17412/2009-DPE, 17418/2009-DPE, 17419/2009-DPE, 17420/2009-DPE,
17425/2009-DPE, 17426/2009-DPE, 17429/2009-DPE, 17430/2009-DPE, 17431/2009-DPE,

T O R N A  P Ú B L I C O

 O resultado da análise dos pedidos de reconsideração apresentados face ao
resultado da prova de títulos publicado dia 17 de julho 2009, referente ao Processo Seletivo
de Promoção para a função de Técnico em Assuntos Universitários, aberto por meio do
Edital nº 119/2009-PRH, conforme Anexo Único que é parte integrante deste Edital.

Maringá, 28 de julho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 268/2009-PRH fl.  2

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 268/2009-PRH

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

Protocolo nº 7508/2009-PRO: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17262/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17267/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17372/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17404/2009-DPE: Solicitação deferida. Pontuação alterada para 77,00 (setenta
e sete pontos).

Protocolo nº 17405/2009-DPE: Solicitação deferida. Pontuação alterada para 73,50 (setenta
e três vírgula cinquenta pontos).

Protocolo nº 17407/2009-DPE: Solicitação parcialmente deferida. Pontuação alterada para
84,00 (oitenta e quatro pontos).

Protocolo nº 17408/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17409/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17412/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17418/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17419/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17420/2009-DPE: Recurso indeferido.

Protocolo nº 17425/2009-DPE: Solicitação parcialmente deferida. Pontuação alterada para
80,00 (oitenta pontos).

Protocolo nº 17426/2009-DPE: Solicitação parcialmente deferida. Pontuação alterada para
49,00 (quarenta e nove pontos).

Protocolo nº 17429/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.

Protocolo nº 17430/2009-DPE: Solicitação parcialmente deferida. Pontuação alterada para
27,00 (vinte e sete pontos).

Protocolo nº 17431/2009-DPE: Solicitação indeferida. Pontuação mantida.